Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

tNDrcAÇÃo N'3!6 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Asfaltar a rua Padre Braz Magaldi, localizada no Bairro
Monte Líbano,

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, conforme fotos anexas,

esta via se encontra em péssimo estado de conservação, com vários buracos em

sua extensão, dificultando o trânsito seguro de veículos e pessoas pela

localidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 1l de Maio de2.023.

RICHARD A DE OLIVEIRA
ENE)

VE ADOR

JO FILHO
RrLO)
DOR

LEANDRO AUG RTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rue Pmfessor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@cemaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadeserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

l.ttI

Ç"
-€)

ta
J

: .*!'r i
:Gr

t ltt rt

1\ I
T

t

rll{1'' 'i) FF
I

la,

t ra,o

t

3r1

t'
Ítt lr

\r
:í a

at

(*-

El

lr5

ÚTT

t

{ o

? t
trÊ'

1 I

.,

.l o
.i'1

Ifr
E

rlI
ly I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no úú8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.172/000 l -01

Fone: 0f5-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

rF{]tfrr/ *.--

x

E

G.

€..: _ã-ç-^- -LÕ--

il
í€

F:'
L'.

st 1a-

7